※№

「とちふくちゃん」着ぐるみ利用申請書

　　年　　月　　日

　一般社団法人栃木県老人福祉施設協議会
　　　　　　会　長　大山　知子　様

　　　　　　　　　　　　申請者　住　  所
　　　　　　　　　　　　　　　　施 設 名
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

　　　　　　　　　　　　　　　　連 絡 先

　このことついて、下記のとおり「とちふくちゃん」着ぐるみの利用を申請します。

記

	利用物件名
	とちふくちゃん着ぐるみ一式

	利用目的

	利用期間
	　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	利用場所

	担当者氏名

	連  絡  先
	電話　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ

※利用日の1年前から予約可能です
※予約後であっても、老施協のイベント開催日と重なった場合は、老施協イベントを優先させていただきます。あらかじめご了承ください。